
総合順位

総合順位 ゼッケン 氏名 車両 チーム名 クラス 周回数 着順

1 55 小澤　瞬 RM85 SMPC/MOMO-G M 14 1

2 154 土屋　吉輝 YZ250X O 14 8

3 100 高橋　弘 KDX220R 静岡酔いどれ隊 O 12 7

4 221 原田　諭 TE150i やったるで～2 O 12 10

5 61 嵐口　哲也 ｶﾞｽｶﾞｽEC250 ﾜｰﾙﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ長和の森 O 12 16

6 71 深山　智秋 CRF150F ガムテの会 M 12 18

7 533 竹松　佳 TE150i 伊那泥んこの会 O 12 20

8 81 池浦　彰寿 ｾﾛｰ250 モトジムセロー部 O 11 12

9 374 犬飼　美千代 150XC-W チーム楽走 O 11 17

10 121 鷲見　隆 RM80 チームmomo-G M 11 19

11 105 小坂　恵吾 CRF150R ﾊﾟﾜｰﾃｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ M 11 24

12 5 木原　克也 TTR230 SMPC O 11 27

13 3 土屋　輝季 KX85 M 10 3

14 77 菊池　吉司 ＹＺ125 静岡酔いどれ隊 O 10 4

15 818 斎藤　賢一 KLX140 M 10 6

16 82 高野　省吾 XR100 M 10 9

17 913 高橋　美千代 CRF125 太田塾 ＆ GUN・BIKE M 10 23

18 819 松村　泰敬 ｾﾛｰ225 モトジムセロー部 O 9 5

19 1 高橋　美津子 CRF125 静岡酔いどれ隊 M 9 13

20 124 熊木　則明 YZ250FX チームmomo-G O 9 14

21 17 小松　清 CRF125 M 9 21

22 183 原田　直樹 TE150ii プロスポーツＫ’ｓ O 9 22

23 11 小池　梓悠 KX65 SMPC M 9 25

24 19 本木　豊 CRF125f クマ M 9 26

25 573 太田　幸気 TTR125 白馬ほづみアドバンス M 9 28

26 1387 田中　和也 CRF250R O 8 15

27 551 倉沢　敏 XL154 SMPC M 7 2

28 123 上條　秀音 CRF250RX チームmomo-G O 7 11

29 13 赤羽　幸一 KTMフリーライド350改 O R



クラス別順位（オープン）

順位 ゼッケン 氏名 車両 チーム名 クラス 周回数 着順 総合順位 ポイント

1 154 土屋　吉輝 YZ250X O 14 8 2 9

2 100 高橋　弘 KDX220R 静岡酔いどれ隊 O 12 7 3 8

3 221 原田　諭 TE150i やったるで～2 O 12 10 4 7

4 61 嵐口　哲也 ｶﾞｽｶﾞｽEC250 ﾜｰﾙﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ長和の森 O 12 16 5 6

5 533 竹松　佳 TE150i 伊那泥んこの会 O 12 20 7 4

6 81 池浦　彰寿 ｾﾛｰ250 モトジムセロー部 O 11 12 8 3

7 374 犬飼　美千代 150XC-W チーム楽走 O 11 17 9 2

8 5 木原　克也 TTR230 SMPC O 11 27 12

9 77 菊池　吉司 ＹＺ125 静岡酔いどれ隊 O 10 4 14

10 819 松村　泰敬 ｾﾛｰ225 モトジムセロー部 O 9 5 18

11 124 熊木　則明 YZ250FX チームmomo-G O 9 14 20

12 183 原田　直樹 TE150ii プロスポーツＫ’ｓ O 9 22 22

13 1387 田中　和也 CRF250R O 8 15 26

14 123 上條　秀音 CRF250RX チームmomo-G O 7 11 28

15 13 赤羽　幸一 KTMフリーライド350改 O R 29

クラス別順位（ミニクラス）

順位 ゼッケン 氏名 車両 チーム名 クラス 周回数 着順 総合順位 ポイント

1 55 小澤　瞬 RM85 SMPC/MOMO-G M 14 1 1 10

2 71 深山　智秋 CRF150F ガムテの会 M 12 18 6 5

3 121 鷲見　隆 RM80 チームmomo-G M 11 19 10 1

4 105 小坂　恵吾 CRF150R ﾊﾟﾜｰﾃｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ M 11 24 11

5 3 土屋　輝季 KX85 M 10 3 13

6 818 斎藤　賢一 KLX140 M 10 6 15

7 82 高野　省吾 XR100 M 10 9 16

8 913 高橋　美千代 CRF125 太田塾 ＆ GUN・BIKE M 10 23 17

9 1 高橋　美津子 CRF125 静岡酔いどれ隊 M 9 13 19

10 17 小松　清 CRF125 M 9 21 21

11 11 小池　梓悠 KX65 SMPC M 9 25 23

12 19 本木　豊 CRF125f クマ M 9 26 24

13 573 太田　幸気 TTR125 白馬ほづみアドバンス M 9 28 25

14 551 倉沢　敏 XL154 SMPC M 7 2 27


